[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 04.06.2019  №711

О назначении голосования по отбору общественных территорий для определения благоустройства в городском округе Отрадный в 2020 году

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Отрадный от 25.01.2018 № 78 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Отрадный от 30.10.2017 № 1481 «О мерах по реализации на территории городского округа Отрадный Самарской области приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018-2022 годах» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по отбору общественных территорий для определения благоустройства в городском округе Отрадный в 2020 году.
2. Голосование проводится 29 июня 2019 года с 10-00 до 20-00 по местному времени.
3. Пункты нахождения территориальных счетных комиссий определить в соответствии с Приложением  к настоящему постановлению.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая Трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
Самарской области	                  А.В.Бугаков

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                     к постановлению Администрации
                                                                   городского округа Отрадный
                                                                  Самарской области
[bookmark: _GoBack]                                                                   от 04.06.2019 № 711

Участки нахождения территориальных счетных комиссий (ТСК)

	№ ТСК
	Адрес, место

	1
	г.Отрадный, ул. Центральная, 1 МАУ «СК «Шанс»

	2
	г.Отрадный, ул. Советская, 88, МАУ «КДЦ «Юность»

	3
	г.Отрадный, ул. Первомайская, 28, МБУК «ДК «Россия»

	4
	г.Отрадный, ул.Гагарина, 50, МАУ «Стадион «Нефтяник»

	5
	г.Отрадный, ул.Мичурина, 34, МАУ «СОК»

image1.png